РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2020                                                                                                          № 21
с.Сосновый Бор

Об организации пожарно-профилактической работы
в жилом секторе и на объектахс массовым пребыванием людей
на территории Сосновоборского сельсовета

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008 года
п о с та н о в л я ю:
	1.Утвердить Положение о порядке организации и проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Сосновоборского сельсовета
	2. Руководителям предприятий и организаций не зависимо от форм собственности усилить работу по предупреждению пожаров в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей.
	3. Утвердить план мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Сосновоборского сельсовета.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         Н.В.Ельчин